với đất (diện tích, mốc giới, giới cận) theo Kết quả trích đo thửa đất do Trung tâm

trắc địa và quan trắc môi trường tỉnh Quảng Ngãi lập kèm theo, là một bộ phận

không thể tách rời của Biên bản kê biên, xử lý tài sản.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

- Tài sản 1 (Thửa 1453): 831.680.890 đồng (Tám trăm ba mươi mốt triệu, sáu
trăm tám mươi ngàn, tám trăm chín mươi đồng).

-Tài sản 2 (Thửa 1454): 539.377.186 đồng (Năm trăm ba mươi chín triệu, ba
trăm bảy mươi bảy ngàn, một trăm tám mươi sáu đồng).

- Tài sản 3 (Thửa 1455): 1.545.333.326 đồng (Một tỷ, Năm trăm bốn mươi
lăm triệu, ba trăm ba mươi ba ngàn, ba trăm hai mươi sáu đồng).

-Tài sản 4 (Thửa 1456): 435.616.283 đồng (Bốn trăm ba mươi lăm triệu, sáu
trăm mươi sáu ngàn, hai trăm tám mươi ba đồng

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính

khác theo quy định của pháp luật).

* Lưu ý: Bán đấu giá riêng từng tài sản.

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá

- Thời gian xem tài sản, mẫu tài sản (nếu có), hồ sơ liên quan: